Siti Rahayu Md Desa

Nurul Sazrina Mohd Shukor
PENOLONG PENGURUS

PERI TECHNOLOGIES SDN BHDPERI TECHNOLOGIES SDN BHD

NPCNPC

189  JALAN TUN RAZAK,
50400 Kuala Lumpur

ASAL

LANGGANAN SEMULA PERLESENAN DAN PERISIAN

29/03/2021 034239-00 19,287.76 0000216915/04/2021 19,287.76

19,287.76

Sembilan Belas Ribu Dua Ratus Lapan Puluh Tujuh dan SEN Tujuh Puluh Enam Sahaja.

19,287.7619,287.7619,287.76

M-NPC-SS20-L91299 19,287.76       CR
M-NPC-SS60-P29107 19,287.76       DR